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	公务员局  2014年11月04日 

	

	                                                        

                  

职位1：纪检监察室科员
准考
证号

笔试

成绩

综合评价成绩

面试

成绩

综合

成绩

名次

是否进入考察

01005

80.0

96.25

89.2

88.555

1

是

01002

73.5

95.25

84.2

84.305

2

是

01004

69.0

96.75

86.2

84.205

3

是

01001

75.5

91.25

77.4

80.985

4

是

01007

70.5

98.25

74.8

80.545

5

是

01006

72.5

87.25

76.2

78.405

6

是

01009

68.0

88.00

74.0

76.400

7

01003

74.5

86.13

70.2

76.269

8

职位2：审理室科员

准考

证号

笔试

成绩

综合评价成绩

面试

成绩

综合

成绩

名次

是否进入考察

02003

85.5

92.25

86.0

87.725

1

是

02012

83.0

93.00

77.6

83.840

2

是

02011

84.0

75.50

75.6

78.090

3

                                                          

职位3：办公室科员

准考

证号

笔试

成绩

综合评价成绩

面试

成绩

综合

成绩

名次

是否进入考察

03007

79.5

91.75

81.6

84.015

1

是

03022

79.5

85.25

79.2

81.105

2

是

03012

83.5

72.25

77.8

77.845

3

注：综合成绩=笔试成绩×30%+综合评价成绩×30%+面试成绩×40%
                                      2014年11月4日


